Lapion, Johannem de Origniaco, Johannem Baudruy, 

Hugonem Boyleau, jurisperitos, et Petrum de Chis- 

'Siaco, curatum parrochialis ecclesie de Estanno, Anti- 

siodoren. dioc., exhibitores presentis publici instru- 
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menti, licet absentes, tanquam presentes, suos fecit, 
constituit et ordinavit procuratores generales et nun- 

cios speciales, et eorum quemlibet in solidum, ita 

quod non sit melior conditio occupantis, sed quod per 
unum ipsorum inceptum fuerit per alium assumi ac. 

prosequi valeat et finiri cum effectu; ad comparendum 

nomine prefati domini episcopi Avinion. et pro ipso, 

quo supra nomine, coram prefato domino rege Francie 

ejusque celsitudine ac regia majestate, et in curia sua 

et coram venerabilibus et circumspectis viris ac domi- 

nis dominis de magno consilio. ac etiam coram domi- 

nis et magistris Parlamentum ipsius domini regis Pa- 

risiis tenentibus, ac dominis presidentibus in eodem, 

et coram quibuscunque aliis dominis ejusdem domini 

regis consiliariis ac commissariis deputatis vel depu- 

tandis in ea parte, et quoram quolibet ipsorum prout 

expediens fuerit vel etiam oportunum, sibique suppli- 

candum quemadmodum: prefatus dominus rex Fran- 

cie. et ejus ven. Curia amoveant quodcumque impedi- 

mentum per gentes prefati domini regis Francie et 

Dalphini Viennensis, et quoslibet alios, quovis colore 

seu occasione appositum in castro de Lertio, Avinion, 

dioc., ipsumque castrum tanquam appertum et com- 

: missum, cum ipsius castri juribus, jurisdictionibus, ter- 

ritoriis et pertinentiis universis. eidem domino Epis- 

copo et ecclesie sue Avinion. expediant, ejusdemque 

castri ac jurium, jurisdictionum, territoriorum et per- 

tinentiarum predictorum, memorato domino Episcopo, 
aut dictis procuratoribus suis, vel:eorum alteri, quo 

' supra nomine, assignent seu restituant et dimittant ; 

necnon ad presentandum prefato domino regi Francie 

illustri, supplicationem ipsius domini Episcopi super 

premissis, ipsamque supplicationem prosequendum, 

et procurandum. quemadmodum sortiatur effectum ; 

et prefatum dominum regem ejusque curiam, si opus 

fuerit, informandum deet super juredicti domini Epis- 

copi et ecclesie sue Avinionen. ; aliumque seu alios, 

unum vel plures procuratores loco sui substituendum, 

et eum vel eos revocandum, presenti procuratorio ni- 

chilominus in suo robore duraturo, et etiam ad nan- 

ciscendum, recipiendum, et retinendum predicto no- 

mine possessionem castri, jurium, jurisdictionum, 

territoriorum et pertinentiarum predictorum. Et gene- 

raliter ad faciendum omnia et singula alia que circa 

premissa et quodlibet premissorum fuerint necessaria 

aut expedientia, vel etiam oportuna, et que prefatus- 

met dominus Episcopus quo supra nomine faceret 

aut facere posset, si in eisdem agendis preseus foret, 

etiamsi mandatum exigant speciale. Et ex nunc preli- 

batus dominus episcopus Avinion., nomine antedicto, 

predictos procuratores suos et quemlibet eorum, ac 

substituendum et substituendos ab eis et quolibet eo- 

rumdem, relevans et relevatos esse volens ab omni 

onere satisdandi, sua bona fide promisit michi notario 

publicoinfranscripto, tanquam persone publice, stipu- 

lanti et recipienti, vice, nomine et ad opus omnium et 

singulorum quorum interest ac intererit vel interesse 

poterit quomodolibet in futurum, se ratum, gratum et 

firmum perpetuo habiturum totum et quicquid per 

- dictos procuratores suos, vel eorum alterum, aut per 
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substituendum vel substituendos ab eis, vel altero eo- 

rumdem, de et super premissis et ea tangentibus, ac- 

tum, gestum, factum, supplicatumve fuerit quomodo- 

libet procuratum pro ipsisque et quolibet eorum, si 

necesse fuerit, judicatum solvi et judicio sisti cum suis 

.clericis universis, sub ypotheca et obligatione pariter 

el cautela. omnium rerum ac bonorum suorum et 

dicte ecclesie sue Avinion. quoruncunque. Petens ni- 

chilominus idem dominus Episcopus sibi super hiis 

fieri et dari publicum instrumentum per me publicum 

notarium infrascriptum, astantes invocans in testes de 

premissis. Acta fuerunt hec super pontem Avinion., 

videlicetinter rippam fluminis Rodani etturrim regiam 

'prefati domini Regis, Anno, indictione, mense, die, 

pontificatu et regnante supradictis ; presentibus nobi- 

libus et providis viris Guillelmo Berardi ac Bertrando 

Raynaldi, servientibus armorum domini nostri pape, 

et Rollando de Bastida Rollandi, domicello, Valentin. 

dioc., sculifero prefati domini Episcopi Avinion., tes- 

tibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. 

Et ego Raymundus Bazati, clericus Lemovicen. dioc., 

publicus apostolica et regia auctoritate notarius, dicto- 

rum procuratorum constitutioni, et eorum relevationi, 

aliisque premissis omnibus et singulis, dum sic age- 

rentur et fierent, una cum prenominatis testibus pre- 

sens fui, et ea recepi, aliisque occupatus per alium